

Հավելված
Հաստատում եմ՝
Վանաձոր համայնքի ղեկավարի
պաշտոնակատար



Ա. Փելեշյան

Թիվ 1016 / որոշում
« 12 » մայիսի 2024թ.

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Անվանումը 2024թ. Գնումների պլանի լրացում 11						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2024թ. բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
կոմունալ ծառայություններ /հոդված-4213/						
50321700	դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	ՄԱ	դրամ	420000	1	420,00
կապի ծառայություններ/հոդված-4214/						
64211110	Կապի ծառայություններ/հեռախոս/	ՄԱ	դրամ	6545000	1	6545,00
72411700	Դոմեկային անվանման համար	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
72411500	Հոսքից	ՄԱ	դրամ	145000	1	145,00
72411100	Վանաձոր համայնքի 2024թ. կարիքների համար ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,00
79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,00
Վարչական ծառայություններ/հոդված-4231/						
79531100	Գրավոր թարգմանության /թարգմանչական/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
79821170	այլ տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	957474	1	957.474
98391200	այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	905510	1	905.510
Տեղեկատվական ծառայություն /հոդված-4234/						
92421100	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար հայտարարությունների տպագրման և հրատարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
92411100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	93000	1	93,0
/հոդված -4235/						
66171100	տեղեկատվական խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140,0
Կառավարչական ծառայություններ/հոդված-4235/						
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝						
Վառելիք/հոդված-4264/						
09132200	բենզին ռեզուլյար	ԷԱՀ	լիտր	530	14285	7571,05
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՀ	կգ	330	7423	2449,59
09134200	դիզելային վառելիք	ԷԱՀ	լիտր	520	3000	1560,00
Համակարգչային ծառայություններ /հոդված 4232/						
72261180	«E Community-Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7656000	1	7656,00
Ծառայություն /հոդված-4234/						

72411110	կայքէջում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,00
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում / հոդված-4252/						
72611100	Վանաձորի համայնքապետարանի 2024 թ. կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	994364	1	994,36
50311120	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000	1	996,00
50111180	Վանաձորի համայնքապետարանի 2024 թ. կարիքների համար ավտոլվացման ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
Զբաղնյակային ապրանքներ և նյութեր / հոդված-4261/						
Վանաձորի համայնքապետարան						9183,600
30234640	Հիշողության կրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52,50
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	250	50	12,50
30197220	Ամրակ 1	ԷԱՃ	հատ	2,5	4000	10,00
30197220	Ամրակ 2	ԷԱՃ	հատ	3,5	4000	14,00
30192121	Գրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	600	40	24,00
30192121	Գրիչ 2	ԷԱՃ	հատ	90	800	72,00
30192700	Գրառումների զիբբ	ԷԱՃ	հատ	2500	50	125,00
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	120	120	14,40
30192740	Տպագրության թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2000	15	30,00
30197622	Թուղթ 1	ԷԱՃ	կգ	800	7100	5680,00
30199130	Թուղթ 2	ԷԱՃ	կգ	1000	100	100,00
30197233	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	120	600	72,00
30197232	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	120	4000	480,00
30197230	Թղթապանակ 3	ԷԱՃ	հատ	600	180	108,00
30197230	Թղթապանակ 4	ԷԱՃ	հատ	350	100	35,00
30197230	Թղթապանակ 5	ԷԱՃ	հատ	150	120	18,00
30197230	Թղթապանակ 6	ԷԱՃ	հատ	1500	11	16,50
30197230	Թղթապանակ 7	ԷԱՃ	հատ	1000	12	12,00
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր 1	ԷԱՃ	հատ	850	400	340,00
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	2000	220	440,00
35821400	ՀՀ տազային դրոշ	ԷԱՃ	հատ	9000	90	810,00
30199290	Ծրար 1	ԷԱՃ	հատ	15	8000	120,00
30199290	Ծրար 2	ԷԱՃ	հատ	20	3000	60,00
30192780	Էջանիչ	ԷԱՃ	հատ	200	200	40,00
30197322	Կարիչ	ԷԱՃ	հատ	1500	30	45,00
30197112	Կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	130	120	15,60
30197100	Կարիչի ասեղ 2	ԷԱՃ	տուփ	150	120	18,00
30192130	Մատիտ	ԷԱՃ	հատ	1200	50	60,00
22811150	Նոթատետր 1	ԷԱՃ	հատ	260	80	20,80
22811150	Նոթատետր 2	ԷԱՃ	հատ	2500	30	75,00
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն 1	ԷԱՃ	հատ	200	500	100,00
30199430	Նշումների թուղթ 2	ԷԱՃ	հատ	1200	50	60,00
30192700	Շտամպի բարձիկ	ԷԱՃ	հատ	500	10	5,00
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԷԱՃ	հատ	400	10	4,00
30192160	Ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	190	60	11,40
30192700	Սկոչ 1	ԷԱՃ	հատ	120	30	3,60
30192700	Սկոչ 2	ԷԱՃ	հատ	600	25	15,00
30192700	Սոսինձ չոր	ԷԱՃ	հատ	350	50	17,50
22811130	Տետր	ԷԱՃ	հատ	260	30	7,80
30199792	Օրացույց	ԷԱՃ	հատ	1800	20	36,00
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100	30	3,00
Վանաձորի համայնքապետարան (ՔԿԱԳ)						447,900

30197220	Ամբակ 1	ԷԱՃ	հատ	2,5	1000	2,50
30197220	Ամբակ 2	ԷԱՃ	հատ	3,5	1000	3,50
30192121	Գրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	90	50	4,50
30197233	Թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	100	120	12,00
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	2000	24	48,00
30197112	Կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	130	5	0,65
30197100	Կարիչի ասեղ 2	ԷԱՃ	տուփ	150	5	0,75
24911200	Մոսինձ	ԷԱՃ	հատ	200	5	1,00
30197622	Թուղթ 1	ԷԱՃ	կգ	800	435	348,00
30199420	Նշումների թուղթ կպսուն 1	ԷԱՃ	հատ	200	10	2,00
30199290	Օրար 1	ԷԱՃ	հատ	50	500	25,00
Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր /հոդված-4267/						1754,520
39221420	Ապակի լվանալու խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	1600	12	19,20
39835000	Հատակ լվանալու փայտ	ԷԱՃ	հատ	1000	12	12,00
39831281	Ապակի լվանալու լաթ	ԷԱՃ	հատ	400	250	100,00
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ԷԱՃ	հատ	500	500	250,00
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	400	200	80,00
39831273	Հատակ լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1200	150	180,00
39831242	Լվացքի փոշի	ԷԱՃ	կգ	500	27	13,50
39224332	Դույլ գինկապատ	ԷԱՃ	հատ	2000	20	40,00
39836000	Տնտեսական ավել	ԷԱՃ	հատ	1000	70	70,00
39831241	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	կգ	2000	30	60,00
39831245	հեղուկ օճառ	ԷԱՃ	լիտր	600	300	180,00
33761100	Թուղթ զուգարանի	ԷԱՃ	հատ	120	1036	124,32
39839100	զոգաթաթիկ/սավոն/	ԷԱՃ	հատ	300	20	6,00
39513200	անձեռոցիկ չոր1	ԷԱՃ	հատ	200	200	40,00
39513200	անձեռոցիկ չոր2	ԷԱՃ	հատ	150	150	22,50
39831276	Զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	600	80	48,00
19641000	Արբի տոպրակ	ԷԱՃ	հատ	250	500	125,00
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	250	300	75,00
39811300	հոսազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	500	60	30,00
33761100	զուգարանի թուղթ եռաշերտ	ԷԱՃ	հատ	150	250	37,50
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	400	30	12,00
39812410	Կահույքի լաթ	ԷԱՃ	հատ	500	50	25,00
34921440	աղբարկղ	ԷԱՃ	հատ	500	30	15,00
39831282	Սեղանի լաթ	ԷԱՃ	հատ	150	500	75,00
39221420	Գորգ մաքրելու խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	300	15	4,50
39812600	Խցանահան միջոց	ԷԱՃ	հատ	700	20	14,00
39221490	սպունգ	ԷԱՃ	հատ	100	80	8,00
39831240	Մաքրող փոշի	ԷԱՃ	կգ	500	40	20,00
39831245	Ափսե լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	600	30	18,00
24451141	Մայիսակեցնող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	250	200	50,00
Ջրի ձեռքբերում /հոդված 4267/						756,07
41111100	Խմելու ջուր (19 տարալով)	ՄԱ	լիտր	85	3230	274,55
39221350	միանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	10	17000	170,00
41111100	խմելու ջուր (պլաստիկ շշերով, 0.5լ-ոց)	ՄԱ	լիտր	240	618	148,32
15981200	Հանքային ջուր(պլաստիկ շշերով, 0.5լ-ոց)	ՄԱ	լիտր	320	510	163,20
Համակարգային տեխնիկայի ձեռքբերում /հոդված-5122/						
30211220	Համակարգիչ /աշխատանքային/	ԷԱՃ	հատ	235000	8	1880,00
30237490	Մոնիտոր 1	ԷԱՃ	հատ	50000	29	1450,00
30237490	Մոնիտոր 2	ԷԱՃ	հատ	67000	7	469,00
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱՃ	հատ	180000	5	900,00
30216110	Սկաներ	ԷԱՃ	հատ	180000	1	180,00
30121460	Ֆոտոթմբուկ լազերային տպիչների	ԷԱՃ	հատ	6000	8	48,00
30121460	Թմբուկ քարթրիջ լազերային տպիչների	ԷԱՃ	հատ	6000	8	48,00
30239170	Փրինթ քարթրիջ լազերային տպիչների	ԷԱՃ	հատ	8000	3	24,00
Գրասենյակային բազկաթոռների ձեռքբերում /հոդված 5122/				430,00		
39111190	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար գրեսենյակային բազկաթոռների ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	145000	1	145,00

39111190	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար գրենեկակային բազկաթոռների ձեռքբերում	ՄԱ	հաս	95000	3	285,00
Բաժին -04 խումբ-2 դաս-1						
Անասնաբուժական ծառայություններ /հոդված 4241/						
85221000	Անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում /Վանաձոր համայնքում/	ԷԱՃ	դրամ	816000	1	816,00
85221000	Անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում /Գուգարք բնակավայրում/	ԷԱՃ	դրամ	960000	1	960,00
85221000	Անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում /Շահումյան բնակավայրում/	ԷԱՃ	դրամ	600000	1	600,00
85221000	Անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում /Դարպաս բնակավայրում/	ԷԱՃ	դրամ	360000	1	360,00
Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 ճանապարհային տրանսպորտ						
Աշխատանքներ /հոդված-4251/						
45231177	Արջուտի աղբաթափման վայր տանող ճանապարհի վերանորոգման (հարթեցման) աշխատանքներ /2024թ համար/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,00
45231177	Վանաձոր համայնքի փողոցների փոսային ընթացիկ տորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	69959080	1	69959,08
Աշխատանքներ /հոդված-4239/						
45231213	Վանաձոր համայնքի ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	11999880	1	11999,88
Աշխատանքներ /հոդված-5113/						
45221142	Վանաձոր համայնքի Ղուկասյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26031180	1	26031,18
Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Կոմունալ ծառայություններ /հոդված-4213/						
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն (01.01.2024թ. -31.05.2024թ.)	ԳՀ	դրամ	24850100	1	24850,10
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն (01.01.2024թ. -31.05.2024թ.)	ԳՀ	դրամ	19720800	1	19720,80
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն (01.01.2024թ. -31.05.2024թ.)	ԳՀ	դրամ	24474900	1	24474,90
90511100	Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն (01.01.2024թ. -31.05.2024թ.)	ԳՀ	դրամ	18177900	1	18177,90
90511100	Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	7800000	1	7800,00

90511100	Վանաձոր համայնքի Դարպաս բնակավայրի կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,00
90511100	Վանաձոր համայնքի խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,00
90611100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5147009	1	5147,009
90611100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8581952	1	8581,952
90511100	Վանաձոր համայնքում շաբաթօրյակների իրականացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2952400	1	2952,40
45231183	Տարուն -4 թաղամասի աղբաթափման վայրի հարակից տարածքի մաքրման և հարթեցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4999990	1	4999,99
Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 ճանապարհային տրանսպորտ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /հոդված-4239/						
50231300	ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /հոդված 5113/						
71351540	Վանաձոր համայնքի երկրորդական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1390000	1	1390,00
Աշխատանքներ /հոդված-5112/						
45311142	Վանաձոր համայնքի խաչմերուկներում լուսացույցների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	19995812	1	19995,812
Վանաձոր համայնքում ավտոբուսային խելացի կանգառների կառուցման աշխատանքներ						
45211211	Վանաձոր համայնքում ավտոբուսային խելացի կանգառների կառուցման աշխատանքներ/7 կանգառի համար/	ԳՀ	դրամ	*	1	*
45211211	Վանաձոր համայնքում ավտոբուսային խելացի կանգառի կառուցման աշխատանքներ/1 կանգառի համար/	ԳՀ	դրամ	*	1	*
Աշխատանքներ /հոդված-5113/						
45221142	Վանաձոր համայնքի Զաքարյան փողոցի թիվ 1 շենքի արևելյան մասի հենապատի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500390	1	500,390
45451700	Վանաձոր համայնքի տիկնիկային թատրոնի վերակառուցման լրացուցիչ մնացորդային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 202 110	1	10202,11
Գոյուղագծերի հիմնանորոգում						1291,217

45231119	Գուգարք բնակավայրի 1-ին փողոցից դեպի բազմաբնակարան 1,2,3 շենքեր բարձրացող հատվածի կոյուղագծի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	901817	1	901,817
45231119	Գուգարքի Քոթեջային 10-րդ փողոցի և Շինարարների փողոցի հատման կետում կոյուղագծի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	389400	1	389,400
45221142	Վանաձոր համայնքի Խնձորուտ 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ փողոցներում անձրևաջրատար ընդունիչ համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9626520	1	9626,520
	Վանաձոր համայնքի Նալբանդյան փողոց 1-ին նրբանցքի և Պարույր Սևակի մասնակի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ/հոդված -5113					
45221142	Վանաձոր համայնքի Նալբանդյան փողոց 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9643690	1	9643,690
45221142	Վանաձոր համայնքի Պարույր Սևակի մասնակի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41739670	1	41739,670
Բաժին -05 խումբ -2 դաս-1 Գեղատաճիկի հեռացում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/						
90441100	Վանաձոր համայնքի անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	15604570	1	15604,5
Բաժին -05 խումբ -4 դաս-1 Գենսաբազմազանություն և բնություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/						
90721100	Թափառող կենդանիների վնասազերծման (ստերիլիզացիա) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,00
Բաժին -06 խումբ -1 դաս-1						
45231143	Վանաձոր համայնքի Երևանյան խճ. Թիվ 90 հասցեում հանրակացարանի կոյուղագծի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	982877	1	982,877
Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 փողոցների լուսավորում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/						
50231200	2024 թվականին Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության սպասարկում և շահագործում	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,00
Բաժին -06 խումբ -6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
Աշխատանքներ /հոդված-4213/						
45111240	Վանաձոր համայնքի վարչական տարածքում ինքնակամ կառույցների ապամոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4998460	1	4998,46
Աշխատանք/հոդված-5113/ Բակերի բարեկարգում						27073,1

45221142	Վանաձոր համայնքի Նարեկացու թիվ 3ա,3բ,4ա,4բ և 4գ բնակելի շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16916177	1	16916,2
45221142	Վանաձոր համայնքի Ղեմիրճյան փողոցի թիվ 11 բնակելի շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10156891	1	10156,9
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-5113/						
71351540	Վանաձոր համայնքի բակերի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,00
Բաժին-08 խումբ-1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/						
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԷԱՃ	դրամ	13210600	1	13210,60
Բաժին-08 խումբ-6 դաս-1 Հանգստի, մշակույթ և կրոն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/						
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ԷԱՃ	դրամ	12154000	1	12154,00

*համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի

Գնումների բաժնի պետի ժ/պ՝



Դավիթ Հակոբյան